O novo monitor 1145 foi desenhado
para substituir o atual EC/ER,  um
monitor universalmente aceito, usado
extensivamente em diversas indústrias.
Após muitos anos de produção e
estabelecimento de sua presença no
mercado, esse produto foi
redesenhado e atualizado para atender

45M12
3
Guia de formação de modelo - “Ordering Guide”
1 - Nema 4, 4XNMS A - 24VDC
2 - CID2, Grupos A-D D - 120VAC
3 - CI, D1, Grupos A -
D;
CII, D1 & D2, Grupos
E, F, G;
CIII, D1 & D2
G - 220VAC
Classificação de
área
Modelo Base Classificação de
voltagem
Exemplo: NMS1A3
1 - Conector estilo DIN A; ½" NPT com prensa-cabo, Máximo 0.375" Cabo
O.D.
2 - Conector estilo DIN A; M16 com prensa-cabo, Máximo 0.375" Cabo
O.D.
3 - Conector estilo DIN A; Cabo e conector resinado com Macho M12; 24-
48 Vac/dc; Indicador LED da potência da solenóide. (EL11056-.5M)
5 - Conector estilo DIN A; Cabo e conector resinado com “flying leads”;
110-220 Vac/dc; Indicador LED da potência da solenóide. (EL11057-1M)
4 - Conector estilo DIN A; Cabo e conector resinado com “flying leads”; 24-
48 Vac/dc; Indicador LED da potência da solenóide. (EL11059-1M)
Conector DIN forma A
3
westbrcat-1145-20100203
Westlock 1145
Sistema Compacto de Monitoramento de Válvulas
Copyrigh ® 2009 Tyco Flow Control. Todos os direitos reservados.
EUA / Canadá:
 Saddle Brook, NJ